	
	
	
	  SAKARYA ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
	
	

	              BÖTE PROGRAMI 1-2-3-4. SINIFLAR ( I. ÖĞRETİM)

	                                                            2017-2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI


	Tarih
	Saat
	Program
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Sınıf
	Öğrenci Sayısı

	06/11/2017
Pazartesi 
	09:00
	I
	Eğitim Bilimine Giriş
	S. Ekşioğlu
	3105
	39

	
	
	
	
	
	
	

	
	11:00
	IV
	Alan Seçmeli III (Veri Tabanı Yönetim Sistemleri)

Alan Seçmeli III (Video Düzenleme ve Oluşturma)
	S. S. Tercan

N. B. Hamutoğlu
	3202
3204
	41

35

	
	13:00
	II
	Eğitimde Materyal Tasarımı ve Kullanımı (A)
	Ş. Yılmaz-Özden
	3202
	36

	
	
	
	Eğitimde Materyal Tasarımı ve Kullanımı (B)
	Ş. Yılmaz-Özden
	3204
	36

	
	15:00
	III
	Araştırma Yöntemleri (A)
	Z. Demir-Kaymak
	3202
	51

	
	
	
	Araştırma Yöntemleri (B)
	Z. Demir-Kaymak
	3204
	46

	07/11/2017
Salı 
	09:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	11:00
	II
	Algoritma ve Programlamaya Giriş (A)

Algoritma ve Programlamaya Giriş (B)
	M.Uysal

M.Uysal
	3202
	55

	
	
	
	
	
	3204
	37

	
	13:00
	III
	Uzaktan Eğitim (A)

Uzaktan Eğitim (B)
	H. Bağcı

H. Bağcı
	3204
	36

	
	
	
	
	
	3202
	46

	
	15:00
	I
	Bilgisayar Programcılığında Matematik ve Mantık
	A. Kiper
	3105
	22

	08/11/2017
Çarşamba 
	09:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	11:00
	II
	Ölçme ve Değerlendirme
	G. Kaya-Uyanık

G. Kaya-Uyanık
	3202
	38

	
	
	
	
	
	3204
	38

	
	13:00
	I
	İletişim
	O. İşbulan
	3105
	17

	
	15:00
	III
	İşletim Sistemleri ve Uygulamaları (A)

İşletim Sistemleri ve Uygulamaları (B)
	S. S. Tercan 
	3202
	38

	
	
	
	
	S. S. Tercan
	3204
	42

	09/11/2017
Perşembe 
	09:00
	III
	Alan Seçmeli II (Grafik Tasarımı)
	Ö. F. Gökmen
	3202
	57

	
	
	
	Alan Seçmeli II (Webde Ölçme ve Değerlendirme)
	Ö.Canan-Güngören
	3204
	26

	
	11:00
	II
	MB Seçmeli I (Medya Okuryazarlığı)
	E. Albayrak-Özer
	3202
	50

	
	
	
	MB Seçmeli I (Meslek Etiği)
	Ö.Canan-Güngören
	3204
	25

	
	13:00
	IV
	Rehberlik (A)

Rehberlik (B)
	B. Özçelik

E. Çelik
	3202
	59

	
	
	
	
	
	3204
	30

	
	15:00
	I
	Yeni Okur Yazarlıklar
	N. B. Hamutoğlu
	3105
	17


	Tarih
	Saat
	Program
	Dersin Adı
	Öğretim Elemanı
	Sınıf
	Öğrenci Sayısı

	 10/11/2017
Cuma 
	09:00
	I
	Eğitimde İletişim Teknolojileri
	A. Kırksekiz
	3105
	16

	
	11:00
	II
	GK Seçmeli I (Ergonomi ve Sağlık)
	O. İşbulan
	3202
	47

	
	
	
	GK Seçmeli I (Görsel Okuryazarlık)
	Ş. Yılmaz-Özden
	3204
	24

	
	14:30
	III
	Alan Seçmeli I (Eğitimde Bireysel Farklılıklar)
	A.Kiper
	3202
	51

	
	
	
	Alan Seçmeli I (Eğitim Tekn. Kuramsal Temelleri)
	N. B. Hamutoğlu
	3204
	32

	
	16:00
	IV
	Alan Seçmeli IV (Eğitsel Simülasyon ve Oyun Tas.)
	Ö.F. Gökmen
	3204
	39

	
	
	
	Alan Seçmeli IV (Bilişimde Güvenlik Ve Etik)
	S. S. Tercan
	3202
	51


DOÇ. DR. MÜBİN KIYICI













         
            
    BÖTE BÖLÜM BAŞKANI

